UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-SYT

       Thanh Hoá, ngày        tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách các cơ sở xét nghiệm tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

(cập nhật đến ngày 9/11/2021)

Thực hiện Nghị định 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về đảm bảo an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm; Nghị định số 155/2018/NĐ-

CP ngày 12/11/2018 của Chính Phủ về sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan

đến điều kiện đầu tư kinh doanh thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

Sau khi xem xét, thẩm định hồ sơ tự công bố tiêu chuẩn an toàn sinh học  của

các đơn vị; Sở Y tế thông báo cập nhật danh sách các cơ sở xét nghiệm tự công bố

đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học, gồm các đơn vị sau: (có danh sách kèm theo).

Giao phòng Nghiệp vụ Y chủ trì, phối hợp với Văn phòng Sở Y tế, Trung

tâm kiểm soát bệnh tật tỉnh tiếp nhận, thẩm định hồ sơ; Tổ chức kiểm tra các điều

kiện an toàn sinh học của các đơn vị tự công bố theo các quy định của Chính phủ

và theo hướng dẫn của Bộ Y tế.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Website của ngành;
- Lưu: VT, NVY htm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-09T15:15:39+0700

		2021-11-09T15:35:18+0700

		2021-11-09T15:35:38+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-11-09T15:36:29+0700